




Gesamtrangliste

Classement complet
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1 Burkhalter Ruedi Courgevaux 1945 V Freigw 99 9 1 0 0 x

2 Schlüchter Peter Münchenwiler 1960 S Stgw90 97 8 1 1 0 x

3 Etter Michael Courlevon 1985 E Stagw 97 8 1 1 0 x

4 Liniger Reto Courlevon 1981 E Stagw 97 7 3 0 0 x

5 Hayoz Gabriel Faoug 1993 J f stand 97 7 3 0 0 x

6 Baehler Marc Faoug 1955 S f stand 96 6 4 0 0 x

7 Koch Emil Courgevaux 1944 V Freigw 95 5 5 0 0 x

8 Belk Martin Courlevon 1968 E Stagw 95 5 5 0 0 x

9 Palmieri Robert Courgevaux 1948 V Freigw 94 5 4 1 0 x

10 Buser Rolf Courgevaux 1963 S Stagw 94 5 4 1 0 x

11 Chiorazzo Gérard Courgevaux 1964 S Stagw 94 5 4 1 0 x

12 Aebischer David Faoug 1984 E fass90 94 5 4 1 0 x

13 Etter Matthias Courlevon 1987 E Stagw 93 5 3 2 0 x

14 von Känel Andreas Murten 1949 V Stgw90 92 5 2 3 0 x

15 Winkelmann Ulrich Münchenwiler 1953 V Stgw90 92 4 4 2 0 x

16 Bula Markus Murten 1968 E Stgw90 92 4 4 2 0 x

17 Marthaler Urs Murten 1950 V Stgw90 91 5 3 1 0 x

18 Brügger Erwin Courlevon 1951 V Stgw57-03 91 4 4 1 1 x

19 Maillard René Courlevon 1953 V Stgw57-03 91 4 4 1 1 x

20 Mäusli Bernhard Münchenwiler 1954 S Stagw 91 4 3 3 0 x

21 Liniger Roland Courlevon 1950 V Kar 91 3 5 2 0 x

22 Monney Michel Faoug 1967 S f stand 91 2 7 1 0 x

23 Schwab Beat Courlevon 1971 E Kar 90 5 2 2 0 x

24 Brügger Marc Courlevon 1975 E Stgw57-03 90 3 5 1 1 x
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25 Monney Claude Faoug 1962 S f stand 90 3 4 3 0 x

26 Winkelmann David Münchenwiler 1984 E Stgw90 90 3 4 3 0 x

27 Belk Peter Courlevon 1970 E Stgw57-03 90 2 6 2 0 x

28 Brügger Patrick Courlevon 1978 E Stgw90 90 2 6 2 0 x

29 Thévoz Jean-Louis Faoug 1945 V Mousq 89 3 4 2 1 x

30 Zwahlen Hansrudolf Münchenwiler 1952 V Stgw90 88 3 4 1 2 x

31 Müller Fritz Courlevon 1951 V Stgw57-03 88 2 6 1 0 x

32 Laubscher Jean-Pierre Faoug 1937 SV Mousq 88 1 6 3 0 x

33 Maeder Erwin Murten 1944 V Stgw90 88 1 6 3 0 x

34 Dahinden Fredy Murten 1955 S Stgw90 88 1 6 3 0 x

35 Etter Ursula Courlevon 1981 E(D) Stgw57-03 87 3 4 0 3 x

36 Herrmann Heinz Murten 1948 V Stgw90 87 3 3 2 2 x

37 Brügger-Schor Jasmine Courlevon 1979 E(D) Stgw90 87 2 4 3 1 x

38 Kohler André Faoug 1961 S fass90 87 1 5 4 0 x

39 Balsiger Béatrice Murten 1971 E(D) Stgw90 87 1 5 4 0 x

40 Collaud Frédéric Faoug 1971 E Mousq 87 1 5 4 0 x

41 Gugler Jean Murten 1937 SV Stgw90 86 3 2 3 2 x

42 Roduit Thomas Faoug 1973 E fass90 86 2 5 1 1 x

43 Kilchenmann Charles Faoug 1950 V fass90 86 2 4 2 2 x

44 Gilliéron Christian Courgevaux 1959 S Stgw90 86 2 3 4 1 x

45 Cornaz Eric Faoug 1970 E fass90 86 2 3 4 1 x

46 Kilchenmann Peter Münchenwiler 1955 S Stgw90 86 1 6 2 0 x

47 Zeller Marc Münchenwiler 1981 E Stgw90 86 1 4 5 0 x

48 Dürrenberger Reinhard Münchenwiler 1946 V Stgw90 85 2 4 2 1 x

49 Mumenthaler Margrith Murten 1950 V(D) Stgw90 85 2 3 3 2 x

50 Krattinger Anton Murten 1940 SV Stgw90 85 1 5 2 2 x

51 Etter Bernhard Courlevon 1955 S Stgw57-03 85 0 6 3 1 x

52 Gujer Christophe Faoug 1968 E fass90 85 0 6 3 1 x
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53 Gutknecht Stefan Courlevon 1965 S Stgw90 83 2 3 2 2 -

54 Bardet Jean-Louis Faoug 1948 V fass90 83 1 5 0 4 x

55 Mumprecht David Faoug 1997 JJ fass90 83 1 3 4 2 x

56 Burla Jacqueline Courlevon 1972 E(D) Stgw90 82 3 2 2 2 -

57 Aebischer Charles Faoug 1930 SV Mousq 82 2 4 0 3 x

58 Etter Hansueli Courlevon 1946 V Stgw57-03 82 1 2 5 2 x

59 Kohler Hervé Faoug 1987 E fass90 82 0 4 5 0 -

60 Baehler Christian Faoug 1997 JJ fass90 81 2 2 4 0 x

61 Kohler Anneliese Faoug 1957 S(D) fass90 81 1 4 2 1 -

62 Walker Pascale Faoug 1965 S(D) fass90 80 1 1 5 3 -

63 Schwab Hans Courlevon 1947 V Stgw57-02 80 0 1 8 1 x

64 Kündig Adrian Faoug 1971 E fass90 79 2 1 3 2 -

65 Ursenbacher Marc Faoug 1985 E fass90 79 0 4 4 1 -

66 Walder Hans Murten 1942 SV Stgw90 79 0 4 3 2 -

67 Burgunder Jean-Paul Courgevaux 1962 S Stgw90 78 0 3 4 2 -

68 Herren René Courgevaux 1988 E Stgw90 77 1 2 2 3 -

69 Ru�eux Jacques Faoug 1958 S fass90 77 0 2 5 2 -

70 Kämpfer Patrick Courgevaux 1984 E Stgw90 77 0 2 4 3 -

71 Baumberger Bernhard Münchenwiler 1955 S Stgw90 76 1 1 3 3 -

72 Burla Peter Murten 1946 V Stgw90 76 0 0 6 4 -

73 Belk-Thalmann Barbara Courlevon 1975 E(D) Stgw90 75 2 1 1 3 -

74 Zeller Barbara Münchenwiler 1982 E(D) Stgw90 75 0 2 3 3 -

75 Chervet Alfred Münchenwiler 1992 E Stgw90 74 0 2 2 4 -

76 Hofer Celine Courgevaux 1993 J(D) Stgw90 72 1 2 0 5 -

77 Hofer Oliver Courgevaux 1993 J Stgw90 71 1 1 2 5 -

78 Ursenbacher Olivier Faoug 1987 E fass90 70 1 3 1 1 -

79 Etter Werner Murten 1933 SV Stgw90 70 1 0 2 3 -

80 Zwahlen Anne-Lise Münchenwiler 1955 S(D) Stgw90 69 0 2 3 2 -
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81 Schüttel Pascal Courgevaux 1993 J Stgw90 66 1 1 2 0 -

82 Terrapon François Faoug 1952 V fass90 65 1 1 3 1 -

83 Bacher Martin Courgevaux 1993 J Stgw90 64 1 1 2 0 -

84 Bernasconi André Faoug 1962 S fass90 63 0 4 1 0 -

85 Monney Valentin Faoug 2000 JJ fass90 62 1 1 1 1 -

86 Kämpfer Georges Courgevaux 1984 E Stgw90 61 0 0 5 1 -

87 Spycher Fabian Münchenwiler 1992 E Stgw90 60 1 0 2 2 -

88 Bertschy Karen Courgevaux 1993 J(D) Stgw90 58 0 1 2 2 -

89 Neuhaus Peter Münchenwiler 1943 SV Stgw90 50 1 0 1 1 -

90 Roduit Ambroise Faoug 2000 JJ fass90 48 0 2 2 0 -

Rangordnung Bei Gleichheit der Resulta-

te entscheiden zuerst die besseren Tiefschüs-

Classement Le rang est déterminé en cas

d'égalité des résultats par les meilleurs coups

se des ganzen Programms (ohne Probeschüs- profonds de tout le programme (sans coups

se), dann das Alter über den Rang. d'essai), puis par l'âge.

Auszeichnungslimiten

Limites de distinctions

E+S V+J SV+JJ

Stagw
90 88 87

fusil standard

Stgw 57-02
81 79 78

fass 57-02

Stgw 57-03, Stgw 90, Kar
84 82 81

fass 57-03, fass 90, mousq
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1 Mumprecht David Faoug 1997 JJ fass90 83 1 3 4 2 x

2 Baehler Christian Faoug 1997 JJ fass90 81 2 2 4 0 x

3 Monney Valentin Faoug 2000 JJ fass90 62 1 1 1 1 -

4 Roduit Ambroise Faoug 2000 JJ fass90 48 0 2 2 0 -
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1 Hayoz Gabriel Faoug 1993 J f stand 97 7 3 0 0 x

2 Hofer Celine Courgevaux 1993 J(D) Stgw90 72 1 2 0 5 -

3 Hofer Oliver Courgevaux 1993 J Stgw90 71 1 1 2 5 -

4 Schüttel Pascal Courgevaux 1993 J Stgw90 66 1 1 2 0 -

5 Bacher Martin Courgevaux 1993 J Stgw90 64 1 1 2 0 -

6 Bertschy Karen Courgevaux 1993 J(D) Stgw90 58 0 1 2 2 -
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1 Etter Ursula Courlevon 1981 E(D) Stgw57-03 87 3 4 0 3 x

2 Brügger-Schor Jasmine Courlevon 1979 E(D) Stgw90 87 2 4 3 1 x

3 Balsiger Béatrice Murten 1971 E(D) Stgw90 87 1 5 4 0 x

4 Mumenthaler Margrith Murten 1950 V(D) Stgw90 85 2 3 3 2 x

5 Burla Jacqueline Courlevon 1972 E(D) Stgw90 82 3 2 2 2 -

6 Kohler Anneliese Faoug 1957 S(D) fass90 81 1 4 2 1 -

7 Walker Pascale Faoug 1965 S(D) fass90 80 1 1 5 3 -

8 Belk-Thalmann Barbara Courlevon 1975 E(D) Stgw90 75 2 1 1 3 -

9 Zeller Barbara Münchenwiler 1982 E(D) Stgw90 75 0 2 3 3 -

10 Zwahlen Anne-Lise Münchenwiler 1955 S(D) Stgw90 69 0 2 3 2 -
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1 Burkhalter Ruedi Courgevaux 1945 V Freigw 99 9 1 0 0 x

2 Koch Emil Courgevaux 1944 V Freigw 95 5 5 0 0 x

3 Palmieri Robert Courgevaux 1948 V Freigw 94 5 4 1 0 x

4 von Känel Andreas Murten 1949 V Stgw90 92 5 2 3 0 x

5 Winkelmann Ulrich Münchenwiler 1953 V Stgw90 92 4 4 2 0 x

6 Marthaler Urs Murten 1950 V Stgw90 91 5 3 1 0 x

7 Brügger Erwin Courlevon 1951 V Stgw57-03 91 4 4 1 1 x

8 Maillard René Courlevon 1953 V Stgw57-03 91 4 4 1 1 x

9 Liniger Roland Courlevon 1950 V Kar 91 3 5 2 0 x

10 Thévoz Jean-Louis Faoug 1945 V Mousq 89 3 4 2 1 x

11 Zwahlen Hansrudolf Münchenwiler 1952 V Stgw90 88 3 4 1 2 x

12 Müller Fritz Courlevon 1951 V Stgw57-03 88 2 6 1 0 x

13 Laubscher Jean-Pierre Faoug 1937 SV Mousq 88 1 6 3 0 x

14 Maeder Erwin Murten 1944 V Stgw90 88 1 6 3 0 x

15 Herrmann Heinz Murten 1948 V Stgw90 87 3 3 2 2 x

16 Gugler Jean Murten 1937 SV Stgw90 86 3 2 3 2 x

17 Kilchenmann Charles Faoug 1950 V fass90 86 2 4 2 2 x

18 Dürrenberger Reinhard Münchenwiler 1946 V Stgw90 85 2 4 2 1 x

19 Krattinger Anton Murten 1940 SV Stgw90 85 1 5 2 2 x

20 Bardet Jean-Louis Faoug 1948 V fass90 83 1 5 0 4 x

21 Aebischer Charles Faoug 1930 SV Mousq 82 2 4 0 3 x

22 Etter Hansueli Courlevon 1946 V Stgw57-03 82 1 2 5 2 x

23 Schwab Hans Courlevon 1947 V Stgw57-02 80 0 1 8 1 x

24 Walder Hans Murten 1942 SV Stgw90 79 0 4 3 2 -
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25 Burla Peter Murten 1946 V Stgw90 76 0 0 6 4 -

26 Etter Werner Murten 1933 SV Stgw90 70 1 0 2 3 -

27 Terrapon François Faoug 1952 V fass90 65 1 1 3 1 -

28 Neuhaus Peter Münchenwiler 1943 SV Stgw90 50 1 0 1 1 -
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Classement des sections
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1 Schützengesellschaft Courlevon 4 20 17 10 93,339

2 Société de tir Courgevaux 4 15 6 8 90,211

3 Société de tir de campagne Faoug 3 28 17 14 89,666

4 Schützengesellschaft Murten 3 13 10 10 88,325

5 Feldschützen Münchenwiler 3 14 8 10 86,853

Total 90 58

Vereinsresultate

P�ichtresultate Als P�ichtresultate zäh-

len 50 Prozent der gesamten Teilnehmer-

Résultats des sociétés de tir

Résultats obligatoires Sont pris en compte

comme résultats obligatoires, le 50 pour-

zahl, imMinimum die Anzahl Mindestp�icht- cent du nombre total des participants ou

resultate der entsprechenden Kategorie. Bruch- au moins le nombre minimal de résultats

teile werden nicht berücksichtigt. obligatoires de la catégorie concernée. Les

décimales ne sont pas prises en compte.

Mindestp�ichtresultate Die Anzahl der zu

berechnenden P�ichtresultate beträgt:

Résultats obligatoires minimaux Le nombre

de résultats obligatoires à évaluer est le sui-

� Kategorie 1: 14 P�ichtresultate vant :

� Kategorie 2: 12 P�ichtresultate � Catégorie 1 : 14 résultats obligatoires

� Kategorie 3: 10 P�ichtresultate � Catégorie 2 : 12 résultats obligatoires

� Kategorie 4: 8 P�ichtresultate � Catégorie 3 : 10 résultats obligatoires

� Catégorie 4 : 8 résultats obligatoires

Nichtp�ichtresultate Die die P�ichtresul-

tate übersteigende Anzahl Resultate wer-

Résultats non obligatoires Les résultats

obtenus en sus des résultats obligatoires sont

den als Nichtp�ichtresultate bezeichnet. considérés comme résultats non obligatoires.
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Berechnung der Vereinsresultate Zur Er-

mittlung der Vereinsresultate werden die bes-

Calcul des résultats des sociétés de tir

Pour déterminer les résultats des Sociétés

ten Einzelresultate des Vereins berücksich- de tir, les meilleurs résultats individuels sont

tigt, unabhängig davon, mit welchem Sport- pris en compte, quelle que soit l'arme avec

gerät sie erzielt wurden. Das Vereinsresultat laquelle ils ont été obtenus. Le résultat de

berechnet sich wie folgt: la société est calculé comme suit :

� Summe der P�ichtresultate plus ein Pro- � Somme des résultats obligatoires plus

zent der Summe aller Nichtp�ichtresul- un pour-cent de la somme des résul-

tate, geteilt durch die Anzahl P�ichtre- tats non obligatoires, le tout étant di-

sultate. visé par le nombre de résultats obliga-

� Die Berechnung erfolgt auf drei Dezi- toires.

malstellen, danach wird abgerundet. Bei � Le calcul est e�ectué à trois décimales,

Gleichheit entscheidet die grössere Teil- ensuite il est arrondi vers le bas. En cas

nehmerzahl, anschliessend die besseren d'égalité, le plus grand nombre de par-

Einzelresultate. ticipants est déterminant, ensuite les

meilleurs résultats individuels.
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Rangliste - Pfauen

Classement - Faoug
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1 Hayoz Gabriel Faoug 1993 J f stand 97 7 3 0 0 x

2 Baehler Marc Faoug 1955 S f stand 96 6 4 0 0 x

3 Aebischer David Faoug 1984 E fass90 94 5 4 1 0 x

4 Monney Michel Faoug 1967 S f stand 91 2 7 1 0 x

5 Monney Claude Faoug 1962 S f stand 90 3 4 3 0 x

6 Thévoz Jean-Louis Faoug 1945 V Mousq 89 3 4 2 1 x

7 Laubscher Jean-Pierre Faoug 1937 SV Mousq 88 1 6 3 0 x

8 Kohler André Faoug 1961 S fass90 87 1 5 4 0 x

9 Collaud Frédéric Faoug 1971 E Mousq 87 1 5 4 0 x

10 Roduit Thomas Faoug 1973 E fass90 86 2 5 1 1 x

11 Kilchenmann Charles Faoug 1950 V fass90 86 2 4 2 2 x

12 Cornaz Eric Faoug 1970 E fass90 86 2 3 4 1 x

13 Gujer Christophe Faoug 1968 E fass90 85 0 6 3 1 x

14 Bardet Jean-Louis Faoug 1948 V fass90 83 1 5 0 4 x

15 Mumprecht David Faoug 1997 JJ fass90 83 1 3 4 2 x

16 Aebischer Charles Faoug 1930 SV Mousq 82 2 4 0 3 x

17 Kohler Hervé Faoug 1987 E fass90 82 0 4 5 0 -

18 Baehler Christian Faoug 1997 JJ fass90 81 2 2 4 0 x

19 Kohler Anneliese Faoug 1957 S(D) fass90 81 1 4 2 1 -

20 Walker Pascale Faoug 1965 S(D) fass90 80 1 1 5 3 -

21 Kündig Adrian Faoug 1971 E fass90 79 2 1 3 2 -

22 Ursenbacher Marc Faoug 1985 E fass90 79 0 4 4 1 -

23 Ru�eux Jacques Faoug 1958 S fass90 77 0 2 5 2 -

24 Ursenbacher Olivier Faoug 1987 E fass90 70 1 3 1 1 -
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25 Terrapon François Faoug 1952 V fass90 65 1 1 3 1 -

26 Bernasconi André Faoug 1962 S fass90 63 0 4 1 0 -

27 Monney Valentin Faoug 2000 JJ fass90 62 1 1 1 1 -

28 Roduit Ambroise Faoug 2000 JJ fass90 48 0 2 2 0 -

Nombre de résultats obligatoires
14

(50% des tireurs, au moins : 10)

Total des résultats obligatoires 1245,000
1% des résultats non obligatoires 10,320

Total 1255,320

Moyenne
89,666

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Rangliste - Münchenwiler

Classement - Villars-les-Moines
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1 Schlüchter Peter Münchenwiler 1960 S Stgw90 97 8 1 1 0 x

2 Winkelmann Ulrich Münchenwiler 1953 V Stgw90 92 4 4 2 0 x

3 Mäusli Bernhard Münchenwiler 1954 S Stagw 91 4 3 3 0 x

4 Winkelmann David Münchenwiler 1984 E Stgw90 90 3 4 3 0 x

5 Zwahlen Hansrudolf Münchenwiler 1952 V Stgw90 88 3 4 1 2 x

6 Kilchenmann Peter Münchenwiler 1955 S Stgw90 86 1 6 2 0 x

7 Zeller Marc Münchenwiler 1981 E Stgw90 86 1 4 5 0 x

8 Dürrenberger Reinhard Münchenwiler 1946 V Stgw90 85 2 4 2 1 x

9 Baumberger Bernhard Münchenwiler 1955 S Stgw90 76 1 1 3 3 -

10 Zeller Barbara Münchenwiler 1982 E(D) Stgw90 75 0 2 3 3 -

11 Chervet Alfred Münchenwiler 1992 E Stgw90 74 0 2 2 4 -

12 Zwahlen Anne-Lise Münchenwiler 1955 S(D) Stgw90 69 0 2 3 2 -

13 Spycher Fabian Münchenwiler 1992 E Stgw90 60 1 0 2 2 -

14 Neuhaus Peter Münchenwiler 1943 SV Stgw90 50 1 0 1 1 -

Anzahl P�ichtresultate
10

(50% der SchützInnen, mindestens aber : 10)

Total der P�ichresultate 866,000
1% der Nichtp�ichtresultate 2,530

Total 868,530

Durchschnitt
86,853

(Total / Anzahl P�ichtresultate)
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Rangliste - Gurwolf

Classement - Courgevaux
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1 Burkhalter Ruedi Courgevaux 1945 V Freigw 99 9 1 0 0 x

2 Koch Emil Courgevaux 1944 V Freigw 95 5 5 0 0 x

3 Palmieri Robert Courgevaux 1948 V Freigw 94 5 4 1 0 x

4 Buser Rolf Courgevaux 1963 S Stagw 94 5 4 1 0 x

5 Chiorazzo Gérard Courgevaux 1964 S Stagw 94 5 4 1 0 x

6 Gilliéron Christian Courgevaux 1959 S Stgw90 86 2 3 4 1 x

7 Burgunder Jean-Paul Courgevaux 1962 S Stgw90 78 0 3 4 2 -

8 Herren René Courgevaux 1988 E Stgw90 77 1 2 2 3 -

9 Kämpfer Patrick Courgevaux 1984 E Stgw90 77 0 2 4 3 -

10 Hofer Celine Courgevaux 1993 J(D) Stgw90 72 1 2 0 5 -

11 Hofer Oliver Courgevaux 1993 J Stgw90 71 1 1 2 5 -

12 Schüttel Pascal Courgevaux 1993 J Stgw90 66 1 1 2 0 -

13 Bacher Martin Courgevaux 1993 J Stgw90 64 1 1 2 0 -

14 Kämpfer Georges Courgevaux 1984 E Stgw90 61 0 0 5 1 -

15 Bertschy Karen Courgevaux 1993 J(D) Stgw90 58 0 1 2 2 -

Nombre de résultats obligatoires
8

(50% des tireurs, au moins : 8)

Total des résultats obligatoires 717,000
1% des résultats non obligatoires 4,690

Total 721,690

Moyenne
90,211

(Total / Nombre de résultats obligatoires)
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Rangliste - Courlevon

Classement - Courlevon

Rang Name Vorname Gesellschaft

Rang Nom Prénom Société
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1 Etter Michael Courlevon 1985 E Stagw 97 8 1 1 0 x

2 Liniger Reto Courlevon 1981 E Stagw 97 7 3 0 0 x

3 Belk Martin Courlevon 1968 E Stagw 95 5 5 0 0 x

4 Etter Matthias Courlevon 1987 E Stagw 93 5 3 2 0 x

5 Brügger Erwin Courlevon 1951 V Stgw57-03 91 4 4 1 1 x

6 Maillard René Courlevon 1953 V Stgw57-03 91 4 4 1 1 x

7 Liniger Roland Courlevon 1950 V Kar 91 3 5 2 0 x

8 Schwab Beat Courlevon 1971 E Kar 90 5 2 2 0 x

9 Brügger Marc Courlevon 1975 E Stgw57-03 90 3 5 1 1 x

10 Belk Peter Courlevon 1970 E Stgw57-03 90 2 6 2 0 x

11 Brügger Patrick Courlevon 1978 E Stgw90 90 2 6 2 0 x

12 Müller Fritz Courlevon 1951 V Stgw57-03 88 2 6 1 0 x

13 Etter Ursula Courlevon 1981 E(D) Stgw57-03 87 3 4 0 3 x

14 Brügger-Schor Jasmine Courlevon 1979 E(D) Stgw90 87 2 4 3 1 x

15 Etter Bernhard Courlevon 1955 S Stgw57-03 85 0 6 3 1 x

16 Gutknecht Stefan Courlevon 1965 S Stgw90 83 2 3 2 2 -

17 Burla Jacqueline Courlevon 1972 E(D) Stgw90 82 3 2 2 2 -

18 Etter Hansueli Courlevon 1946 V Stgw57-03 82 1 2 5 2 x

19 Schwab Hans Courlevon 1947 V Stgw57-02 80 0 1 8 1 x

20 Belk-Thalmann Barbara Courlevon 1975 E(D) Stgw90 75 2 1 1 3 -
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Anzahl P�ichtresultate
10

(50% der SchützInnen, mindestens aber : 8)

Total der P�ichresultate 925,000
1% der Nichtp�ichtresultate 8,390

Total 933,390

Durchschnitt
93,339

(Total / Anzahl P�ichtresultate)
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Rangliste - Murten

Classement - Morat

Rang Name Vorname Gesellschaft

Rang Nom Prénom Société
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1 von Känel Andreas Murten 1949 V Stgw90 92 5 2 3 0 x

2 Bula Markus Murten 1968 E Stgw90 92 4 4 2 0 x

3 Marthaler Urs Murten 1950 V Stgw90 91 5 3 1 0 x

4 Maeder Erwin Murten 1944 V Stgw90 88 1 6 3 0 x

5 Dahinden Fredy Murten 1955 S Stgw90 88 1 6 3 0 x

6 Herrmann Heinz Murten 1948 V Stgw90 87 3 3 2 2 x

7 Balsiger Béatrice Murten 1971 E(D) Stgw90 87 1 5 4 0 x

8 Gugler Jean Murten 1937 SV Stgw90 86 3 2 3 2 x

9 Mumenthaler Margrith Murten 1950 V(D) Stgw90 85 2 3 3 2 x

10 Krattinger Anton Murten 1940 SV Stgw90 85 1 5 2 2 x

11 Walder Hans Murten 1942 SV Stgw90 79 0 4 3 2 -

12 Burla Peter Murten 1946 V Stgw90 76 0 0 6 4 -

13 Etter Werner Murten 1933 SV Stgw90 70 1 0 2 3 -

Anzahl P�ichtresultate
10

(50% der SchützInnen, mindestens aber : 10)

Total der P�ichresultate 881,000
1% der Nichtp�ichtresultate 2,250

Total 883,250

Durchschnitt
88,325

(Total / Anzahl P�ichtresultate)
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